[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.11.2013

	№
	526

О внесении изменений в Перечень предприятий

и организаций для отбывания наказания в виде

исправительных работ, утвержденный Постановлением

Администрации Гайнского муниципального района

 от 22.02.2012 г. №88 «Об определении мест для отбытия

наказания лицами, осужденными к обязательным

и исправительным работам»

   В целях исполнения действующего законодательства, Администрация Гайнского муниципального района
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в  Перечень  предприятий и организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ, утвержденный Постановлением Администрации Гайнского муниципального района от 22.02.2012 г. №88 «Об определении мест для отбытия наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам» (далее – Перечень) следующие изменения:
   1.1. Исключить из Перечня ИП «Доронину Е.В.» в виду снятия с учета предпринимательской деятельности.

   1.2. Перечень дополнить абзацем следующего содержания «ИП «Михайловский С.П.»».
    2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Наше время».
Глава муниципального района – глава администрации
Гайнского муниципального района                                                             В.В. Исаев